[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                                              РЕШЕНИЕ

от   10 декабря  2020г.                       № 25

О  рассмотрении  представления  прокуратуры

Кусинского муниципального района

       Рассмотрев    представление     прокуратуры    Кусинского    муниципального      района  № 32-2020  от 02.12.2020г. «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

      Совет депутатов Магнитского городского поселения    Р Е Ш А Е Т:

       1. Решение № 48 от 11.09.2020г. Совета депутатов Магнитского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Магнитского городского поселения» отменить как  противоречащее действующему законодательству.

        2. Направить настоящее решение  в прокуратуру Кусинского муниципального района.

       3. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на председателя Совета депутатов Магнитского городского поселения.

       4. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                         Л.М. Перевышина